
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 117/2018 
 

                          DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 029/2018 
 
                         

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 084/2018  
PARTES: Município de Recreio, Contratante e Z & M LTDA-EPP, Contratada. 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada em projeto elétrico para 
extensão de rede urbana com ART do Crea para atender sete localidades do 
Município de Recreio-MG. 
DATA DE ASSINATURA: 01/10/2018 
VIGÊNCIA: 01/10/2018 a 31/12/2018 
VALOR: R$ 8.050,00 (oito mil e cinqüenta reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
25.752.0060.2031/3.3.90.39.00 Ficha: 126 – Fonte: 100 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 117/2018 – Dispensa de Licitação n° 029/2018 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 
Contratante, Z & M LTDA-EPP, pela Contratada, Sabrina da Silva Rezende 
Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 
 
 


